
 

 

POSTANOWIENIE NR 466/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bojszowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Bojszowach,.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

466/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Agnieszka Jolanta Biolik, zgłoszona przez KWW KATARZYNY WÓJCIK, 

zam. Bojszowy 

2. Dorota Barbara Chłapek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Bojszowy 

3. Ireneusz Józef Deda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecze 

4. Małgorzata Marzena Gawlyta, zgłoszona przez KWW TTN, zam. Bojszowy 

5. Alina Danuta Góral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowce 

6. Dominik Sławomir Konwerski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Bojszowy 

7. Marzena Anna Moric, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy 

8. Dorota Agnieszka Uszok, zgłoszona przez KW PWS, zam. Świerczyniec 

9. Klaudyna Kinga Utrata-Machura, zgłoszona przez KWW GBM, 

zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Grażyna Róża Broncel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Bojszowy 

2. Anita Maria Glistak, zgłoszona przez KWW GBM, zam. Bojszowy 

3. Monika Idzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy 

4. Maja Zofia Jaworska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW POWIATU, 

zam. Bieruń 

5. Patrycja Korytnicka-Deda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Aleksander Artur Krawiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowce 

7. Monika Renata Pyrlik, zgłoszona przez KWW KATARZYNY WÓJCIK, 

zam. Bieruń 

8. Łukasz Robert Sitko, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Lędziny 

9. Jakub Mateusz Sklorz, zgłoszony przez KW PWS, zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33a, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Alicja Elżbieta Duczmal, zgłoszona przez KWW GBM, zam. Bojszowy 

2. Danuta Agnieszka Kocurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

3. Paulina Katarzyna Kostka, zgłoszona przez KW PWS, zam. Bojszowy 

4. Łukasz Jan Lasecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszczyna 

5. Piotr Lempart, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Bojszowy 

6. Daria Sabina Rutkowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY WÓJCIK, 

zam. Bieruń 

7. Anna Barbara Seweryn, zgłoszona przez KWW TTN, zam. Bojszowy 

8. Anna Teresa Tuszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowce 

9. Małgorzata Ewa Żebrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33a, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Irena Maria Brzezińska, zgłoszona przez KWW GBM, zam. Bojszowy 

2. Joanna Krystyna Gwóźdź, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

3. Walter Kulas, zgłoszony przez KW PWS, zam. Bojszowy Nowe 

4. Jarosław Henryk Kwarczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowce 

5. Klaudia Elżbieta Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY 

WÓJCIK, zam. Bojszowy 

6. Agnieszka Monika Radwańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Bojszowy 

7. Karol Kacper Zemczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Józefa Kassolika, ul. Żubrów 13, 43-

220 Międzyrzecze: 

 

1. Małgorzata Maria Adamek-Kozyra, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Bieruń 

2. Magdalena Bożena Biela, zgłoszona przez KWW TTN, zam. Świerczyniec 

3. Milena Marta Brzywczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowce 

4. Adrian Józef Deda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecze 

5. Agnieszka Paulina Gawryszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

6. Agnieszka Maria Sklorz, zgłoszona przez KWW GBM, zam. Bojszowy 

7. Olga Maria Zygmuncik, zgłoszona przez KW PWS, zam. Międzyrzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Marcin Paweł Cybulski, zgłoszony przez KWW TTN, zam. Świerczyniec 

2. Aneta Maria Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

3. Martyna Marta Gwóźdź, zgłoszona przez KWW GBM, zam. Bojszowy Nowe 

4. Dominika Klaudia Kałęka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bojszowy Nowe 

5. Julia Weronika Kokoszka, zgłoszona przez KW PWS, zam. Świerczyniec 

6. Michał Jan Kryszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Ewa Maria Lux-Pacha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowce 

8. Anna Maria Rupa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Bieruń 

9. Marzena Barbara Sworzeniowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY 

WÓJCIK, zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Klaudia Jadwiga Dutka, zgłoszona przez KWW GBM, zam. Świerczyniec 

2. Kamil Józef Kijas, zgłoszony przez KWW KATARZYNY WÓJCIK, 

zam. Jedlina 

3. Agnieszka Elżbieta Kucharczyk, zgłoszona przez KW PWS, zam. Świerczyniec 

4. Sabina Barbara Malcher, zgłoszona przez KWW TTN, zam. Bojszowy Nowe 

5. Grzegorz Jan Pacha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowce 

6. Sylwia Barbara Rudyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Świerczyniec 

7. Joanna Genowefa Rudzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Elżbieta Bogusława Gembołyś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

2. Patrycja Agnieszka Handzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świerczyniec 

3. Anna Maria Hożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy Nowe 

4. Kamil Piotr Jędrysik, zgłoszony przez KWW TTN, zam. Bojszowy Nowe 

5. Robert Paweł Kotas, zgłoszony przez KWW KATARZYNY WÓJCIK, 

zam. Bieruń 

6. Gabriela Grażyna Kucharczyk, zgłoszona przez KWW GBM, zam. Bojszowy 

Nowe 

7. Kamil Łukasz Musioł, zgłoszony przez KW PWS, zam. Bojszowy Nowe 

8. Julia Maria Szafron, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Świerczyniec 

9. Izabela Róża Thomke, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Świerczyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gminne Przedszkole w Bojszowach, Oddział zamiejscowy w 

Jedlinie, ul. Świętojańska 1, 43-220 Jedlina: 

 

1. Bożena Iwona Borys, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Bojszowy 

2. Daria Ewa Dziąbowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowce 

3. Ewa Irena Komraus, zgłoszona przez KWW GBM, zam. Wola 

4. Katarzyna Anna Nowak, zgłoszona przez KWW TTN, zam. Bojszowy 

5. Małgorzata Dorota Rokowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

6. Rafał Łukasz Sklorz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecze 

7. Weronika Barbara Wawrzyczek, zgłoszona przez KW PWS, 

zam. Międzyrzecze 

 

 


